
@kaghazevatan

ما را در تلگرام دنبال کنید

تومان  500 قیمت              1399 مرداد   6 دوشنبه         788 پیاپی  شماره  چهارم           سال 

امکان اتصال تلویزیون های خانگی 
به شبکه شاد در آینده ای نزدیک

قتل موبد زرتشتی در کرمان
 انگیزه قاتل مالی بوده است

افزایش ادامه دار مرگ کرونایی در استان

390 قربانی

زائر سرا در جوار گلزار شهدای کرمان احداث می شود

کرونا تا ۵ روز روی اسکناس ماندگار است
وزیر آموزش وپرورش از امکان اتصال تلویزیون های 
خانگی به شبکه شاد در به روزرسانی های آینده 
برنامه شاد خبر داد.به گزارش ایسنا، محسن حاجی 
میرزایی دبابیان اینکه ارتباط گسترده و متنوعی 
آموزش وپرورش با وزارت کشور دارد، اظهار کرد: 
وزارت کشور یکی از راهبردی ترین دستگاه های 
کشور است و روسای آموزش وپرورش استان ها، 
استانداران هستند و فرمانداران و بخشداران 
هم به همین ترتیب روسای آموزش وپرورش 
مناطق و نواحی هستند.حاجی میرزایی با اشاره به 
تصویب قانون مولدسازی املاک آموزش وپرورش، 
گفت: جمعیت به دلیل مهاجرت هایی که صورت 
می گیرد و جابجا می شود، تراکم در برخی مناطق 
را افزایش می دهد و باعث کاهش تراکم در دیگر 
مناطق می شود. این موضوع باعث می شود تراکم 
دانش آموزی در مناطق پرجمعیت به وجود بیاید 
لذا به تغییر کاربری در مناطق نیازمندیم.وی از 
امکان اتصال تلویزیون های خانگی به شبکه شاد 
در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: مسئولان فنی 
آموزش وپرورش در حال اجرای این دو طرح با 

کمترین هزینه هستند.

دادستان مرکز استان کرمان از قتل ۳ نفر در ویلایی 
در شهر ماهان خبر داد و گفت: با بررسی های انجام 
شده انگیزه مالی در ارتکاب قتل نقش پررنگی دارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، دادخدا 
سالاری در جمع خبرنگاران با تشریح وقوع قتل 
سه نفر در استان کرمان اظهار داشت: جسد ۳ نفر 
در ویلایی در شهر ماهان کشف شده که به نظر 
می رسد که قتل اتفاق افتاده و یا کشته شده اند.

وی با بیان اینکه بررسی موضوع و پیگیری قتل در 
دستور کار مجموعه قضایی استان و پلیس آگاهی 
قرار گرفته است گفت: با بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد یکی از این افراد به نام آرش کسروی 
از افراد اقلیت های مذهبی زرتشتی بوده است.

دادستان کرمان با اشاره به اینکه دستور ویژه به 
پلیس آگاهی استان داده شده تا جوانب این قتل 
توسط بازپرس ویژه قتل عمد در دستور کار قرار 
گیرد افزود: در زمینه پیگیری و مبنای قتل به 
نتایج خوبی رسیده ایم و به نظر می رسد این قتل 
به دلیل انگیزه مالی بوده است.وی با بیان اینکه با 
بررسی های انجام شده انگیزه مالی در ارتکاب قتل 
نقش پررنگی دارد خاطر نشان کرد: مقتولین سه 
نفر بودند و در خودروی یکی از مقتولین مبلغ 10 
هزار دلار آمریکا کشف شده است.سالاری با اشاره به 
اینکه بررسی موضوع بدون توجه به ملیت و مذهب 
فرد انجام می شود تاکید کرد: دستگاه قضا به دنبال 
کشف ابعاد حادثه است و به این موضوعات توجهی 
ندارد، کشف علت قتل و دستگیری قاتل یا قاتلین 

در دستور کار قرار دارد.

نا در استان  ر مبتلایان کرو آخرین آما
کرمان منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته 
ران شناسایی شده که به  ز میان بیما ا
ند، 77 نفر در سطح  نا مبتلا شده ا کرو
که  استان در بیمارستان بستری شدند.
بر اساس شهرستان های زیر مجموعه 
علوم پزشکی های مختلف به شرح زیر می 
باشند:حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان: 
پزشکی  علوم  ه  نشگا دا نفر،حوزه   ۴۳
علوم  ه  نشگا دا حوزه  نفر،   ۲1 جیرفت:
پزشکی رفسنجان : ۳ نفر، حوزه دانشگاه 
نشگاه  علوم پزشکی بم: 5 نفر ، حوزه دا
علوم پزشکی سیرجان: 5 نفر.تعداد موارد 

کنون  بستری قطعی مبتلا به کرونا هم ا
در بیمارستان های استان کرمان ۳78نفر 
است و در نتیجه تعداد کل موارد بستری 
دارای تست مثبت کرونا در استان کرمان 
از ابتدا تاکنون به ۳7۲۳ رسید. همچنین 
تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید 1۹ 
۴ مورد  11 مورد ) در ۲۴ ساعت گذشته،
مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان- ۳ 
مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت – ۲ 
مورد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان_ 
نشگاه علوم پزشکی سیرجان(  ۲مورد دا
بوده است. و مجموع جانباختگان ابتلای 
بتدا تا کنون به   ز ا قطعی به کووید 1۹ ا

۳۹0 نفر رسید.

مادر  شرکت  مدیرعامل 
نگردی  یرا ا توسعه  تخصصی 
و جهانگردی کشور از احداث 
سه مجتمع خدماتی، رفاهی 
و بهداشتی در گلزار شهدای 
یار  "خشا د. دا خبر  کرمان 
با  گفت وگو  در  نیکزادفر" 
ایسنا، درباره احداث زائرسرا 
ــت:  ــان گف ــهدای کرم ــزار ش در گل
ــئولین  ــا مس ــه ب ــی ک ــق توافقات طب
استان کرمان داشتیم، مقرر 
ــی،  ــع خدمات ــه مجتم ــه س ــد ک ش

ر  رفاهی و بهداشتی در گلزا
شهدای کرمان احداث کنیم.

وی از برگزاری مناقصه احداث 
ــان  ــزار شهدای کرم زائرسرا در گل
طی هفته جاری یا آینده خبر 
داد و بیان کرد: با مشخص شدن 
پیمانکار، از اوایل شهریورماه 
سال جاری عملیات اجرایی 
ــد و  ــد ش ــاز خواه ــع آغ ــن مجمت ای
سعی ما بر این است که قبل از 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی 
ــا  ــوند ت ــاح ش ــا افتت ــن مجتمع ه ای

به زائران این شهیر سرافراز 
خدمت رسانی  اسلام  جهان 
ــادر  ــرکت م ــل ش ــر عام کنند.مدی
تخصصی توسعه ایرانگردی و 
ــا  ــرد: ب ــان ک ــردی کشور بی جهانگ
ــه  ــان در سه نقطه ب شهردار کرم
عنوان زمین این مجتمع توافق و 
صورت جلسه کردیم که از فردا 
مشاوران ما روی این موضوع کار 
خواهند کرد و مشکل تامین 
زمین دیگر نداریم.وی بیان 
کرد: باتوجه به اینکه وزیر 

میراث فرهنگی و گردشگری از 
وجود زائران زیادی در گلزار 
شهدای کرمان برای زیارت 
مقبره سردار شهید سلیمانی 
ــتور  ــه دس ــدند بلافاصل ــر ش ــا خب ب
احداث سه مجتمع خدمات 
رفاهی و بهداشتی در راستای 
رفاه حال زائران را صادر کردند 
و بالغ بر ۴ میلیارد تومان اعتبار 
توسط وزیر میراث فرهنگی 
و گردشگری به این موضوع 

اختصاص داده شده است.
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ــا در  ــا کرون ــه ب ــتاد مقابل ــناس س کارش
استان کرمان با اشاره به اینکه می 
ــا اسپری های  ــوان اسکناس ها را ب ت
ــی  ــت، گندزدای ــده دس ــی کنن ضدعفون
ــه  ــز ب ــا نی ــک ه ــر بان ــت: عاب ــرد گف ک
دلیل آنکه در معرض تماس مستقیم 
ــد  ــی توانن ــد، م ــرار دارن ــا ق ــت ه دس
ــند  ــروس باش ــن وی ــی ای ــع آلودگ منب
بنابراین توصیه می شود بعد از 
استفاده از عابر بانک ها، دست ها را 
ــا ژل های بهداشتی  ــون ی ــا آب و صاب ب
"سعید  کرد.دکتر  ضدعفونی 
ــا  ــا ایسنا ب ــو ب ــت و گ صحبتی" در گف
اشاره به ماندگاری ویروس کرونا بر 
ــت  ــرد: ثاب ــار ک ــا اظه ــکناس ه روی اس
شده است که ویروس کرونا بر روی 
اسکناس ها تا 5 روز قابلیت ماندگاری 
ــی  ــه م ــدت توصی ــه ش ــن ب دارد بنابرای
ــرای  ــردم ب ــی م ــرایط کنون ــود در ش ش
تبادل پول، از روش های غیرمستقیم 
پرداختی استفاده کنند.وی با اشاره 
ــردم در  ــن م ــی اسکناس بی ــه جابجای ب
موارد نادر و ناگزیر نیز گفت: توصیه 
می شود که این رد و بدل اسکناس 

ــا استفاده از دستکش انجام شده و  ب
در مواردی که ضرورت استفاده از 
ــا  ــکناس ه ــدارد، اس ــود ن ــکناس وج اس
ــدود  ــروری در ح ــت ض را 5 روز و در حال
ــتقیم  ــور مس ــرض ن ــاعت در مع ــم س نی
ــر روی  ــروس ب ــا وی ــرار داده ت ــاب ق آفت
اسکناس از بین برود.کارشناس ستاد 
ــا  ــان ب ــتان کرم ــا در اس ــا کرون ــه ب مقابل
ــکناس  ــوان اس ــی ت ــه م ــه اینک ــاره ب اش
ها را با اسپری های ضدعفونی 

کننده دست، گندزدایی کرد افزود: 
ــه دلیل آنکه در  ــک ها نیز ب ــر بان عاب
ــا  ــت ه ــتقیم دس ــاس مس ــرض تم مع
قرار دارند، می توانند منبع آلودگی 
ــه  ــن توصی ــند بنابرای ــروس باش ــن وی ای
می شود بعد از استفاده از عابر بانک 
ــا  ــون ی ــا آب و صاب ــا را ب ــت ه ــا، دس ه
ــرد. ــی ک ــتی ضدعفون ــای بهداش ژل ه

صحبتی با تاکید بر اینکه در هنگام 
بربانک  عا های  دکمه  فشردن 

ها، از کلید و یا دستمال کاغذی 
باید استفاده کرد گفت: توصیه 
می شود اسکناس های دریافتی 
را با اسپری های ضدعفونی و یا 
ــرض  ــرار دادن در مع ــدت 5 روز ق ــه م ب
نور آفتاب، ضدعفونی کرد.وی در 
ــود  ــای خ ــت ه ــری از صحب بخش دیگ
به وضعیت قرمز کرونایی استان 
ــای  ــت: روزه ــرد و گف ــاره ک ــان اش کرم
سختی داریم و استان از این بیماری 
ــار  ــر ب ــی زی ــده و کادر درمان ــور ش رنج
ــار  ــل انتظ ــاد و غیرقاب ــیار زی ــوارد بس م
بیماران کرونایی خم شده است.این 
ــا در  ــا کرون ــه ب ــتاد مقابل ــناس س کارش
ــه در  ــه اینک ــا اشاره ب ــان ب استان کرم
ــلا  ــاران مبت ــوارد بیم ــان م ــتان کرم اس
ــه  ــبت ب ــاه نس ــد 1۹ در تیرم ــه کووی ب
ــش  ــر افزای ــا ۳ براب ــل ۲ ت ــای قب ــاه ه م
ــود  ــا وج ــرد: ب ــار ک ــت اظه ــته اس داش
ــا  ــتیم ام ــتان هس ــه تابس ــه در نیم آنک
ــرار داشته و  در روزهای اوج بیماری ق
شاهد افزایش شیوع این ویروس در 
ــان  سطح جامعه و حتی در بین جوان

ــتیم. ــر هس ــن کمت ــا س ــراد ب و اف

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد:

 HIV پیش بینی وجود ۲۰۰۰ مبتلا به
مثبت در استان کرمان
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»چاه ابراهیم« از بن بست خارج  می شود
 *به گفته جمیلی مدیر کل راهداری جنوب استان، برخلاف نیاز جنوب، اعتبار سال جاری برای ساخت راه های 

روستایی منطقه کاهش یافته است
*با اجرایی شدن طرح ابرار در جنوب استان، ۴0 روستا دارای راه مناسب و 15 روستا از بن بست خارج می شوند

صادرات نیمه جان پسته در استان

مشترکان کم مصرف برق کرمان پاداش 
می گیرند

معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق 
شمال استان گفت: مشترکانی که در مصرف برق 

بویژه در اوج پیک بار تابستانی، صرفه جویی و الگوی مصرف را رعایت کنند، در محاسبه 
قبوض برق خود پاداش دریافت می کنند.محمد محسنی افزود: طرح پاداش خوش حسابی 
از 15 خرداد سال جاری آغاز شده و تا 15 شهریور ادامه دارد و مشترکان شرکت توزیع برق 

با 10 درصد صرفه جویی می توانند در این طرح سهیم شوند.

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان 
منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی 

کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، 
77 نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند و همچنین تعداد فوتی های قطعی 
ابتلا به کووید 1۹ در ۲۴ ساعت گذشته،11 مورد )۴ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان- ۳ مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت – ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان_ 
۲مورد دانشگاه علوم پزشکی سیرجان( بوده است. و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به 

کووید 1۹ از ابتدا تا کنون به  ۳۹0 نفر رسید.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به اینکه 
برای صادرات مشکلات زیادی داریم گفت: تعلیق صادرکنندگان 

پسته برای استان و کشاورزان فاجعه است که باید چاره اندیشی شود. حسینی نژاد گفت: 
استان کرمان، یک استان صادراتی است و 50 درصد صادرات استان از محصول پسته است.

افزایش ادامه دار 
مرگ   کرونایی در استان

390 قربانی
وان

ن ج
گارا

برن
: خ

س
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دادستان مرکز استان کرمان از قتل ۳ نفر در ویلایی 
در شهر ماهان 
خبر داد و گفت: با 

بررسی های انجام شده انگیزه مالی در ارتکاب 
قتل نقش پررنگی دارد. دادخدا سالاری گفت: با 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد یکی از این 
افراد به نام آرش کسروی از افراد اقلیت های مذهبی 
زرتشتی بوده است و دستور ویژه به پلیس آگاهی 
استان داده شده تا جوانب این قتل توسط بازپرس 

ویژه قتل عمد  بررسی شود.

بیش از ۶۰ مدرسه 
غیرایمن در شهر 
کرمان وجود دارد

 به گفته علی بابایی فرماندار کرمان، بیش 
از ۶0 مدرسه غیرایمن در شهر کرمان 
وجود دارد که تعدادی از این مدارس 

بالای ۶0 سال قدمت دارند

معتادان متجاهر از 
میدان مشتاق کرمان 

جمع آوری شدند
رئیس کل دادگستری استان کرمان از 
جمع آوری معتادان متجاهر از میدان 

مشتاق کرمان خبر داد و گفت:به منظور 
حل آسیب های اجتماعی و سامان بخشی 
حاشیه شهر کرمان دستگاه قضائی استان 

وارد عمل شده است

صفحه 1
را بخوانید 

صفحه 3 را 
بخوانید

3

3

2

ادامه مطلب را در همین صفحه بخوانید 

ادامه مطلب را در صفحه2 بخوانید 

صفحه 4روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

نوبت دوم

مناقصه واگذاری امور خدمات عمومی 
مرکز آموزشی درمانی افضلی پور

شهرداری راور درنظر دارد انجام بخشی از امور فضای سبز و خدمات شهری خود 
مانند تنظیف معابر و جمع آوری زباله را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکار واجد 
الشرایط واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر 

ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به شهرداری راور مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه

شهرداری راور 

نوبت اول

4
یک قدم مانده به پر شدن تخت های بیمارستان های استانیک قدم مانده به پر شدن تخت های بیمارستان های استان

قتل موبد زرتشتی در کرمان
 انگیزه قاتل مالی بوده است
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دوشنبه 6 مرداد 1399
کاغذ استان

سرمایه گذاری خارجی به عنوان موتور محرکه 
رشد اقتصادی علاوه بر ارزآوری، اشتغالزایی، 
ورود تکنولوژی و دانش فنی روز دنیا و تعامل ۲ 
جانبه با سایر کشورها در شرایط کنونی می تواند 
زمینه عبور از تحریم های ظالمانه علیه ایران و 
استان کرمان را فراهم کند.استان کرمان ظرفیت 
های صنعتی، معدنی، کشاورزی و گردشگری 
بی شماری در اختیار دارد و وجود بازار بیش از 
سه میلیونی و وجود ظرفیت های بلقوه تولید 
محصولات صادراتی ازجمله پسته، خرما، فلزات، 
مس و فولاد، می تواند برای سرمایه گذاران 
خارجی جذابیتی ویژه داشته باشد و آنان را 
برای سرمایه گذاری به این منطقه جذب کند.

استان کرمان طی دولت تدبیر و امید با ارائه 
ظرفیت ها و زیرساخت ها و تلاش بخش دولتی و 
خصوصی توانست یک میلیارد و ۶55 میلیون دلار 
تفاهم نامه جذب سرمایه گذاری خارجی منعقد 
کند و در این راستا نمایندگانی از کشورهای 
ارمنستان، هند، افغانستان و چین برای ادامه 
همکاری های اقتصادی به این استان سفر کردند 
که این امر می تواند در اهداف دولت برای جذب 
سرمایه گذاران، رفع مشکلات ارزی و مبادلات 
تجاری و جهش تولید حتی در شرایط تحریم ها 
کمک کند و زمینه رفع مشکلات اقتصادی 

بسیاری را فراهم آورد.
معرفی ظرفیت های گسترده کرمان برای 

سرمایه گذاران خارجی
استاندار کرمان بیان کرد: جذب سرمایه گذاری 
خارجی نیازمند معرفی ظرفیت های استان 
کرمان است.محمد جواد فدایی افزود: کرمان 
به عنوان پهناورترین استان کشور 11 درصد 
از مساحت کشور را دارد به طوری که وسعت 
این استان بیشتر از برخی از کشورهای آسیایی 
و اروپایی است.وی با اشاره به ظرفیت ها و 
امکانات استان کرمان گفت: پروژه های بسیاری 
در این استان وجود دارد که برخی از آنها در 
دست اجرا قرار دارد و می تواند فرصت خوبی 
برای همکاری کرمان با کشورهای خارجی 
باشد.استاندار کرمان عنوان کرد: کرمان بهشت 
معادن ایران نام دارد و سنگ آهن، مس، روی و 
کرومیت مهمترین معادن استان کرمان هستند 
که سالانه حدود ۹0 میلیون تن از این معادن 
استخراج می شود.وی ادامه داد: سالانه ۲7.5 
میلیون تن کنسانتره آهن، 17.5 میلیون تن 

گندله، ۲.۴ میلیون تن شمش فولاد در استان 
کرمان تولید می شود و مهمترین معدن استان 
کرمان سنگ آهن است که زنجیره کامل تولید 
آهن در استان کرمان نیز وجود دارد، لذا امکان 
سرمایه گذاری در تولید سنگ آهن در استان 
کرمان وجود دارد.فدایی با بیان اینکه مس 
یکی از ظرفیت های دیگرحوزه معدنی استان 
کرمان است، تصریح کرد: سالانه به طورمتوسط 
۳۴0 هزار تن قطعه مس در استان کرمان تولید 
می شود و در فرآوری مس مخصوصا کنسانتره 
مس، ظرفیت های زیادی در پهناورترین استان 
کشور داریم و از سرمایه گذاران در این بخش ها 
استقبال می کنیم.وی معادن ذغال سنگ را 
یکی دیگر از ظرفیت های استان کرمان برشمرد 
و عنوان کرد: در حال مدرن کردن استخراج 
زغال سنگ در استان کرمان هستیم و از افرادی 
که در این زمینه به ما کمک کنند، حمایت 
خواهیم کرد.استاندار کرمان افزود: معدن روی 
بسیار خوبی نیز در استان کرمان وجود دارد 
که در دهه فجر امسال یک کارخانه تولید 
50 تنی سرب و روی در روز، در استان کرمان 
کلنگ زنی شده است.وی کشاورزی را از دیگر 
ظرفیت های خوب استان کرمان ذکر کرد و 
افزود: سالانه حدود ۶.5 میلیون تن محصولات 
زراعی و باغی در استان کرمان تولید می شود 
و در برخی از اقلام کشاورزی مانند پسته و 
خرما، استان کرمان، رتبه اول تولید در کشور 
را به خود اختصاص داده است.فدایی با اشاره 
به ظرفیت های جنوب استان کرمان گفت: در 

جنوب استان کرمان تنوع محصولات کشاورزی 
زیادی داریم به طوری که جنوب استان کرمان، 
هند ایران لقب گرفته است و برخی از محصولات 
تولیدی جنوب استان به خارج از کشور نیز 
صادر می شود.وی به ظرفیت های گردشگری 
استان کرمان اشاره و تصریح کرد: جاذبه های 
فرهنگی، تاریخی و طبیعی زیادی در استان 
کرمان وجود دارد که می تواند جاذبه خوبی برای 
سرمایه گذاری و همچنین گردشگری باشند.

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری کرمان گفت: سیاست استان کرمان 
حمایت از سرمایه گذاران خارجی و داخلی 
است و در این زمینه استانداری کرمان از 
سرمایه گذاران حمایت می کند.علیار اسکندری 
نسب افزود: زیرساخت های مورد نیاز و امکاناتی 
ازجمله آب، برق و زمین در اختیار سرمایه گذاران 
خارجی می گذارد و پیگیری طرح ها تا رسیدن 

به نتیجه و صدور مجوزها را دنبال می کند.وی 
بیان داشت: صدور تفاهم نامه ها و قراردادها با 
همکاری اتاق بازرگانی کرمان، ستاد سرمایه 
گذاری و اداره کل اقتصاد و دارایی در این استان 

انجام می شود.
تصویب یک میلیارد و ۶55 میلیون دلار 

سرمایه گذاری خارجی در کرمان
معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی 

استان کرمان گفت: سرمایه گذاران خارجی به ۲ 
صورت سرمایه نقدی و انتقال تکنولوژی و دانش 
فنی سرمایه خود را به استان کرمان می آورند 
و ۳8 طرح با ارزش یک میلیارد و ۶55 میلیون 
دلار طی دولت تدبیر و امید)سال های ۹۲ تا 
۹8( مصوب و ۲8۲ میلیون دلار به این استان 
جذب شده که به مرور تا سرانجام رسیدن 
طرح ها، این سرمایه گذاری ادامه می یابد.حمید 
شهسواری افزود: سرمایه گذاری های خارجی 
در استان کرمان بیشتر در حوزه طرح های 
صنعتی و انرژی های نو و خورشیدی به صورت 
عمده توسط کشورهای آسیای جنوب شرقی و 
کشورهای اروپایی انجام گرفته است.وی تصریح 
کرد: اجرای طرح های سرمایه گذاری خارجی ۲ 
نمونه ازجمله طرح های پوششی و غیر پوششی 
بوده که در این زمینه طرح های پوششی در 
قالب ماده ۶ قانون سرمایه گذاری خارجی پس 
از دریافت مجوز طرح وارد استان می شوند.معاون 
اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 
کرمان گفت: همکاران ما پس از بازدید سه ماهه 
طرح های سرمایه گذاری پوششی خارجی، 
پیشرفت پروژه را بررسی و در قالب خاصی به 
سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و 
فنی ایران مستقر در وزارت امور اقتصاد و دارایی 

اعلام می کنند.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: متاسفانه 
در استان کرمان پیش بینی می کنیم که حدود 
۲000 نفر به HIV مثبت دچار شده باشند 
که از این تعداد 70۳ نفر آنها تحت پوشش 
سازمان بهزیستی هستند ضمن آنکه پیش بینی 
می شود که در کشور بیش از ۶0 هزار نفر 
دچار HIV مثبت و 18 هزار نفر به ایدز مبتلا 
باشند که این آمار نگران کننده است."عباس 
صادق زاده" در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر 
اینکه متاسفانه سواد اجتماعی جامعه در برخورد 
با برخی از مسائل و مشکلات بسیار پایین است، 
گفت: اکنون شاهدیم که سواد اجتماعی غیر 
از عوام در بین خواص نیز پایین آمده که این 
مصیبت  برای جامعه است.وی افزود: متاسفانه 

قشر تحصیل کرده ما در بحث سواد اجتماعی 
لعاده اشکالاتی دارند به طوری که در  فوق ا
سازگاری ها، در مهارت ها، در تاب آوری ها، 
. به شدت آمارهای  . در فرزندپروری ها و .
نگران کننده ای داریم.مدیرکل بهزیستی استان 
کرمان به موضوع مخفی نگه داشتن ایدز و ترس 
و انگ برخورد با این افراد اشاره و با تشریح تفاوت 
بین ایدز و HIV مثبت بیان کرد: ایدز مربوط 
به افرادی است که ویروس HIV در آنها وجود 
داشته و علایم آن آشکار است ولی افراد دچار 
HIV مثبت، در دوره کمون بیماری قرار دارند 
که این دوره از ۶ ماه تا 1۲ سال ممکن است 
طول بکشد.وی با اشاره به مبتلایان به ایدز و 
HIV در استان کرمان عنوان کرد: متاسفانه 

در استان کرمان پیش بینی می کنیم که حدود 
۲000 نفر به HIV مثبت دچار شده باشند که 
از این تعداد 70۳ نفر آنها تحت پوشش سازمان 
بهزیستی هستند ضمن آنکه پیش بینی می 
شود که در کشور بیش از ۶0 هزار نفر دچار 
HIV مثبت و 18 هزار نفر به ایدز مبتلا باشند 
که این آمار نگران کننده است.صادق زاده با 
اشاره به اینکه این آمارهای شناسنامه دار بوده و 
آمارهای واقعی غیر از این خواهد بود، بیان کرد: 
متاسفانه نتوانستیم بستر لازم برای افرادی که 
به HIV مثبت مبتلا هستند را فراهم کنیم که 
می تواند این موضوع برای جامعه نگران باشد.

وی برخورد جامعه با این افراد را بسیار موثر 
دانست و ادامه داد: به طور مثال یک خانم به 

بنده مراجعه کرد و گفت :همسرم زندانی بوده 
و به ایدز مبتلا شده و از همسرم ۲ سال است 
که دچار ایدز شده ام و در این دو سال مشکلات 
دندان پزشکی، مشکلات جراحی و ... داشته ام. 
در ابتدا پیش خودم می گفتم این ظلم به مردم 
است که به دندان پزشک از بیماریم نگویم اما 
به محضی که به دندان پزشک اعلام می کردم، 
داندان پزشک مرا از مطب خود بیرون می کرد. 
به دو دندان پزشک دیگر نیز مراجعه کردم و آنها 
نیز همین برخورد را با من داشتند و در نهایت 
وقتی که از درد دندان بی طاقت شدم دیگر به 
دندان پزشک چهارم مراجعه و مشکلم را اعلام 
نکردم.مدیرکل بهزیستی استان کرمان افزود: 
برخورد جامعه با این افراد خیلی تاثیرگذار است. 
اگر دندانپزشک کار این بیمار را می پذیرفت و با 
هزینه ای کمتر از 5000 تومان اقدامات بهداشتی 
و حفاظتی را برای این فرد انجام می داد، دیگر 
موضوع پنهان کاری پیش نمی آمد. متاسفانه ما 
اینقدر برخوردهای اجتماعی زننده ای با این افراد 
می کنیم که باعث شده ایدز و HIV نهان توسعه 
پیدا کرده و این نهان بودن خطرش از وجود خود 

افراد HIV بسیار خطرناکتر خواهد بود.

سرمایه گذاران خارجی در مسیر استان کرمان

 HIV پیش بینی وجود ۲000 مبتلا به
مثبت در کرمان

گزارش
ایرنا

معتادان متجاهر از میدان مشتاق 
کرمان جمع آوری شدند

رئیس کل دادگستری استان کرمان از جمع آوری معتادان متجاهر از 
میدان مشتاق کرمان خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، یدالله موحد صبح 
یکشنبه در جمع خبرنگاران در خصوص جمع آوری معتادان متجاهر 
بیان داشت: به منظور حل آسیب های اجتماعی و سامان بخشی حاشیه 
شهر کرمان دستگاه قضائی استان وارد عمل شده است، همچنین طرح 
جمع آوری معتادان متجاهر در میدان مشتاق در دستور کار قرار گرفته 
است.وی به طرح جمع آوری معتادان اشاره کرد و افزود: با هدف تدوین 
این طرح طی روزهای گذشته از مناطق حاشیه شهر کرمان بازدید به 
عمل آمد و بررسی های میدانی انجام شد ضمن اینکه تا رسیدن به 
وضعیت مطلوب و بر اساس نیاز این بازدیدها همچنان ادامه خواهد 
داشت.رئیس کل دادگستری استان کرمان به انتشار ویدئوهایی در 
فضای مجازی مبنی بر استعمال مواد مخدر و جمع شدن معتادان در 
میدان مشتاق اشاره کرد و افزود: با انتشار این ویدئو در فضای مجازی 
نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر برگزار شد و پس از ایجاد 
هماهنگی های لازم قضائی، انتظامی و اجرایی، کار جمع آوری این افراد 
آغاز شد.موحد گفت: با توجه به شیوع کرونا کمپ ترک اعتیاد مرکز ماده 
1۶ کرمان تعطیل و منجر به حضور معتادان در میادین شهر شد لذا با 
فعالیت مجدد این مرکز معتادان متجاهر از سطح شهر جمع آوری و به 
این مکان منتقل شدند.وی تصریح کرد: دادگستری کل استان کرمان 
با همکاری سازمان های مختلف اجرایی و مردمی و همچنین تعامل با 
استانداری اقدام به تدوین طرح اولیه رفع آسیب های اجتماعی در بعضی 
از مناطق حاشیه ای شهر کرمان کرد که پس از مطالعه مجدد و تدوین 

نهایی به صورت یک طرح ابتکاری اجرایی می شود.

آزادی ۷۶ زندانی جرائم غیر عمد از 
زندان های استان

مدیر عامل ستاد دیه استان کرمان گفت: از ابتدای امسال تاکنون 7۶ 
زندانی جرائم غیر عمد از زندان های استان کرمان آزاد شده اند.سید 
حجت الله موسوی قوام، مدیر عامل ستاد دیه استان کرمان در گفت و 
گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان ، گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون 7۶ زندانی جرائم غیر عمد با مبلغ ۳1 میلیارد و 
155 میلیون ریال از زندان های استان کرمان آزاد شده اند.او افزود: از این 
تعداد زندانی آزاد شده ۶8 زندانی از محل کمک های مردمی و خیرین 
و مابقی ازمحل کمک های ستاد دیه استان، ستاد دیه کشور، بانک هاو 
صندوق تامین خسارت آزاد شده اند.موسوی قوام با اشاره به اینکه در 
حال حاضر ۲۳1 زندانی جرائم غیر عمد در زندان های استان کرمان به 
سر می برند، تصریح کرد: 11 و نیم میلیارد تومان برای آزادی این تعداد 
زندانی نیاز است.او به بالاترین آمار جرم در بین زندانیان جرایم غیر عمد 
اشاره کرد و گفت: محکومین بدهکاران مالی با 11۴ نفر و بعد از آن 
مهریه و نفقه با 110 نفر و بعد از آن محکومین به دیه و تصادفات شبه غیر 
عمد هستند.مدیر عامل ستاد دیه استان کرمان تصریح کرد:کمترین 
آمار زندانیان جرائم غیرعمد مربوط به زندان شهربابک با ۴ نفر و بالاترین 
آمار مربوط به شهر کرمان با ۹8 نفر است.موسوی قوام بیان داشت: در 
حال حاضر 1۴8 نفر زندانی جرائم غیر عمد ورودی سال ۹۹ و مابقی 
ورودی سال های قبل تر از آن هستند.او با بیان اینکه از ابتدای امسال 
تاکنون ۲0 جشن گلریزان در استان به صورت مجازی و غیر حضوری 
برپا شده است؛ گفت: 11 میلیارد تومان تعهد خیرین بوده که تاکنون 

50 درصد آن وصول شده است.

معاون بهره برداری و امور دیسپاچینگ شرکت 
توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: 
مشترکانی که در مصرف برق بویژه در اوج پیک 
بار تابستانی، صرفه جویی و الگوی مصرف را رعایت کنند، 
در محاسبه قبوض برق خود پاداش دریافت می کنند.محمد 
محسنی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طرح 
پاداش خوش حسابی از 15 خرداد سال جاری آغاز شده و تا 15 
شهریور ادامه دارد و مشترکان شرکت توزیع برق با 10 درصد 
صرفه جویی می توانند در این طرح سهیم شوند. وی بیان کرد: 
مدیریت مصرف در واقع مدیریت منابع ملی است که این مهم با 
برنامه ریزی و رعایت نکات ساده در حوزه برق می تواند عملیاتی 
شود و از هدر رفت منابع جلوگیری کند. معاون بهره برداری و 
امور دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان 
اظهار داشت: ۶50 مگاوات به طور متوسط مصرف روزانه برق 
در شمال این استان است که در اوج پیک بار در تابستان به 750 
مگاوات نیز می رسد که نیاز به صرف هزینه، نیروی انسانی و 
سوخت زیادی دارد. وی با اشاره به کاهش خاموشی در شبکه 
برق استان کرمان تصریح کرد: با انجام اصلاحات و عملیات 
بهسازی و همچنین پایش و بررسی مستمر شبکه و تعمیرات، 
نرخ خاموشی از 8۹0 دقیقه در سال ۹۴ به ۴۴5 دقیقه به ازای 
هر مشترک در سال گذشته رسیده است. محسنی ادامه داد: با 
وجود فرسودگی و طول عمر شبکه، استفاده غیرمجاز از شبکه و 
انشعاب های غیر قانونی توانستیم تلفات شبکه را در چهار سال 
گذشته از 1۲ درصد به هشت درصد کاهش دهیم. وی با اشاره 
به اینکه متوسط عمر شبکه برق در استان ۲0 سال است گفت: 
در راستای بهبود عملیات نظارت بر شبکه برق، اجرای طرح 
هوشمند سازی)هوما(، توسعه خط گرم و اتوماسیون شبکه، 
بهره وری و تسهیل امور را افزایش داده است. معاون بهره برداری 
شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان بیان کرد: 1۶ 
مرکز اتفاقات برق در حوزه شمال استان داریم که مشترکان را 
پوشش می دهند و به صورت شبانه روزی پاسخگوی شهروندان 
هستند. وی تاکید کرد: شهروندان در ساخت و سازهای خود 
حریم شبکه را حفظ کنند که این حریم در خطوط فشار متوسط 
۲ متر و 10 سانتیمتر و در خطوط فشار ضعیف یک متر و ۳0 
سانتیمتر است. شرکت توزیع برق شمال استان کرمان وظیفه 
تامیهن و توزیع هفت شهرستان شمال این استان را با 5۴0 هزار 

مشترک عهده دارد.

مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان با 
اشاره به سوء استفاده برخی افراد شیاد از 
طریق ایجاد سایت های جعلی اخذ مالیات 
و دستیابی به اطلاعات کارت های بانکی مودیان، 
هشدار داد: مودیان محترم مالیاتی مراقب شگرد این 

کلاهبرداران در فضای مجازی باشند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان 
کرمان ، محمد سلمانی ، با بیان اینکه برخی از 
جرایم رایانه ای با تکیه بر اصول مهندسی اجتماعی 
و بکارگیری صفحات جعلی به منظور القای تفکر به 
کاربران در راستای انجام اقدامات مورد نظر مهاجمان 
سایبری انجام می پذیرد، گفت: اخیرا مشاهده شده 
برخی از این جرایم در فضای مجازی توسط ثبت 
کنندگان آگهی در سایت های همچون دیوار و غیره، 
تحت عنوان اخذ مالیات انجام می گیرد به گونه ای که 
این آگهی ها، مودیان مالیاتی را به سایت های جعلی 
پرداخت مالیات هدایت کرده و نهایتا اطلاعات کارت 
های بانکی ایشان مورد سوء استفاده قرار می گیرد.

مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان با تاکید بر اینکه 
کلیه امور مربوط به ارایه اظهارنامه و پرداخت مالیات 
به صورت الکترونیکی انجام می شود، گفت: بر این 
اساس، هر گونه واریز مالیات از طریق شیوه هایی به جز 
دستگاه های کارتخوان بانکی مستقر در ادارات مالیاتی و 
 ) tax.gov.ir( درگاه های الکترونیکی اینترنتی سازمان
یا مراجعه به شعب بانک ها، غیرقانونی بوده و حاکی از 

شگردهای کلاهبرداری است.

مشترکان کم مصرف برق 
کرمان پاداش می گیرند

مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان 
هشدار داد:

مراقب کلاهبرداران 
اینترنتی باشید

خبر

مالیات

خبر

سرمایه گذاری خارجی به عنوان موتور محرکه رشد اقتصادی علاوه بر ارزآوری، 
اشتغالزایی، ورود تکنولوژی و دانش فنی روز دنیا و تعامل 2 جانبه با سایر کشورها در 
شرایط کنونی می تواند زمینه عبور از تحریم های ظالمانه علیه ایران و استان کرمان را 
فراهم کند.استان کرمان ظرفیت های صنعتی، معدنی، کشاورزی و گردشگری بی شماری در 
اختیار دارد و وجود بازار بیش از سه میلیونی و وجود ظرفیت های بلقوه تولید محصولات 
صادراتی ازجمله پسته، خرما، فلزات، مس و فولاد، می تواند برای سرمایه گذاران خارجی 

جذابیتی ویژه داشته باشد و آنان را برای سرمایه گذاری به این منطقه جذب کند.

رنا
 ای

س:
عک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گلباف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره 139960319062000205هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف تصرفات مالکانه متقاضی خانم فروغ 
ندیمی گوکی فرزند حسن بشماره شناسنامه 200 صادره از  گلباف در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 879/42 متر مربع پاک یک فرعی از 104- اصلی واقع  در 
گلباف خیابان شهید باهنر جنب ایران گاز خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا 
ایازی گوکی محرزگردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد. 

م الف 482
محمد مقصودی- رئیس ثبت اسناد و اماک گلباف

 تاریخ انتشار نوبت اول:99/4/22     تاریخ انتشارنوبت دوم :99/5/6

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
برابررای شماره139860319002000259هیات   واراضی و ساختمان فاقدسند رسمی 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای جعفر چمک فرزند امین بشماره شناسنامه 1028صادره ازقلعه گنج  در یک 
باب خانه به مساحت 307/44مترمربع پاک1427فرعی از497- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پاک 6فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج خریداری 
منظوراطاع عموم  به  است.لذا  احمدی محرزگردیده  رضا  آقای  ازمالک رسمی 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:3493- تاریخ انتشار نوبت 
اول :99/04/23- تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/5/6- اصغر ناروئی- رئیس ثبت 

اسناد اماک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمان فاقدسند رسمی برابررای شماره139960319002000136هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم کنیز زارع کهن علی  فرزند چمل بشماره شناسنامه 1310صادره ازکهنوج در 
یک باب مغازه به مساحت 26/92مترمربع پاک1429فرعی از497- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پاک 13فرعی از 497- اصلی قطعه چهارواقع در نورک آباد 
شهرقلعه گنج خریداری ازمالک رسمی آقای نورک احمدی محرزگردیده است.لذا 
به منظوراطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:3504- تاریخ 
انتشار نوبت اول :99/04/23- تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/5/6- اصغر ناروئی- 

رئیس ثبت اسناد اماک کهنوج 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان 
فاقدسند رسمی برابرآراء شماره139460319002004990و139460319002004930 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  
بامعارض متقاضیان 1-خانم شهنازخدایارنژاد سلیمانی فرزند خدایار بشماره شناسنامه  مالکانه  تصرفات 
37صادره از رابردر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 87607/95مترمربع پاک 511فرعی از158- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پاک یک فرعی از 158- اصلی قطعه دو واقع در سرگریچ کنارشکی فاریاب 
خریداری ازمالک رسمی آقای مرتضی وزیری2- خانم شهنازخدایارنژاد سلیمانی فرزند خدایار بشماره شناسنامه 
37صادره از رابردریک باب خانه به مساحت 5201مترمربع پاک 514فرعی از158- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پاک یک فرعی از 158- اصلی قطعه دو واقع در کنارشکی سرگریچ فاریاب خریداری ازمالک رسمی 
آقای مرتضی تبریزی محرزگردیده است.لذا به منظوراطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد ./م الف:3508- تاریخ انتشار 
نوبت اول :99/04/23- تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/5/6- اصغر ناروئی- رئیس ثبت اسناد اماک کهنوج 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای مواد مذكور بدينوسيله اماکی که برابر اراء هیاتهای حل اختاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی گلباف که ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق 
قانون مذکور تجويز گرديده است به ترتیب شماره پاک وبخش و محل وقوع ملک و مشخصات مالک واقع در 

بخش 27 کرمان بشرح نيل:
1-پاک یک فرعی از 1748-اصلی بخش 27کرمان مالک آقای غامحسين كمالی نژاد فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 132 صادره از گلباف و خانم هاجر طاهری گوکی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 109 صادره از گلباف در 
ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغ به مساحت 1574/89 متر مربع بالمناصفه واقع در گلباف خیابان طالقانی 

کوچه شهید حسینی خریداری از مالک رسمی حسین کمالی نژاد 
2- پاک  3فرعی از 2091- اصلی بخش 27 کرمان مالک خانم هاجر طاهری گوکی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 109 
صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 848/21 متر مربع واقع در گلباف خیابان جمهوری 

کوچه 3متری بن بست خریداری از مالک رسمی اکبر طاهری گوکی
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/5/6               تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/21

محمد مقصودی - رئیس اداره  ثبت اسناد واماک گلباف- م الف 601

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960319008000417 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
سیدمجتبی تهامی فرزند سیداحمد به شماره شناسنامه 504 در ششدانگ قسمتی 
از خانه به مساحت 90/91 مترمربع از پاک 2389 اصلی )جهت الحاق به پاک 87 
فرعی از 2389 اصلی(واقع در زرند خیابان خلیلی نبش کوچه 14 خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین جان متصدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 94
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/5/6          تاریخ انتشار نوبت دوم:  1399/5/20

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه با اینکه ششدانگ پاک های ذیل به استناد ارای هیات حل اختاف ثبت شهرستان 
زرند در مالکیت افراد ذیل قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد 
لذا حسب درخواست مورخه 1399/5/2 مالکین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخه 1399/5/29 در محل شروع 
و بعمل خواهد امد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین اماک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق 
ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده86 ایین نامه 
ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
1-  پاک 10 فرعی از 7637 اصلی مورد تقاضای آقای رضا ایزدی یزدان آبادی فرزند محمد ششدانگ 
خانه واقع در اراضی زرندوئیه بخش 13 کرمان به نشانی زرند خیابان پرستار شمالی_ کوچه شماره 10 

بمساحت 253/60 مترمربع
2- پاک 11 فرعی از 7637 اصلی مورد تقاضای آقای حسین ایزدی یزدان آبادی فرزند محمد ششدانگ 
خانه واقع در اراضی زرندوئیه بخش 13 کرمان به نشانی زرند خیابان پرستار شمالی_ کوچه شماره 10 

بمساحت 244/57 مترمربع             م الف 96            تاریخ انتشار:دوشنبه مورخه 1399/5/6    
حسین توحیدی نیا  - رییس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند

آگهی حصر وراثت
کوچکعلی  فرزند  غامی  حسن  اقای 
دادخواست  19916بشرح  شناسنامه 
داده  توضیح   99/4/31 شماره990998388810217مورخ 
شادروان اقای کوچعلی غامی فرزند حسن  بشناسنامه296در 
تاریخ83/04/09در شهرقلعه گنج سرخ قلعه فوت شده و وراثت 

از:  عبارتست  عبارتند/  وی  الفوت  حین  منحصر 
1-  حسن غامی به شماره ملی 3160199371)فرزند متوفی ( 
2- صدیقه غامی به شماره ملی 3150319560)فرزند متوفی (

3150077699)فرزند  ملی  شماره  به  غامی  شمسی   -3
متوفی(

4- مهدی غامی به شماره ملی 3161216271)فرزند متوفی (
5- میرم غامی به شماره ملی 3160411184)همسرمتوفی (

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی 
آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی 
به شورای حل اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد 
و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز 
شود از درجه اعتبار ساقط است. رئیس شورای حل اختاف 

شماره شهرستان قلعه گنج   

آگهی حصر وراثت
دادخواست  1163بشرح  شناسنامه  مهدی  فرزند  آباد   هدایت  اقای 
آباد  اقای مهدی  شماره990998388810030مورخ 99/4/24 توضیح داده شادروان 
فرزند حسین  بشناسنامه311در تاریخ1388/04/03در شهرقلعه گنج –چاه دادخدا فوت شده و 

از:  عبارتست  عبارتند/  وی  الفوت  حین  منحصر  وراثت 
1- قاسم آباد به شماره ملی 3150178649)فرزند متوفی ( 

2- جمیله آباد به شماره ملی 3150335434)فرزند متوفی (
3- کلثوم آباد به شماره ملی 3150435870)فرزند متوفی (
4- فاطمه آباد به شماره ملی 3150616875)فرزند متوفی (
5- هدایت آباد به شماره ملی 3160778142)فرزند متوفی (

6- زهرا آباد به شماره ملی 3161239253)فرزند متوفی (
7- فرخنده آباد به شماره ملی ---- )فرزند متوفی (

8- فریبا آباد به شماره ملی 3161260198)فرزند متوفی (
9- فریده آباد به شماره ملی 3160778150)فرزند متوفی (10- جاسم آباد به شماره ملی 
3160316599)فرزند متوفی (11- خانم کرمی نیا  به شماره ملی 3160464301)همسر متوفی(
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به 
شورای حل اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و 
سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. رئیس شورای حل اختاف 

شماره شهرستان قلعه گنج   

آگهی حصر وراثت
دادخواست  494بشرح  شناسنامه  حسین  فرزند  بخرد   صدیقه  خانم 
اقای  شادروان  داده  توضیح   99/4/24 شماره9909983888100301مورخ 
پرویزغامی شاه آباد فرزند سیاه بشناسنامه4183در تاریخ99/04/04در شهرنودژفوت 

شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1- بهنام غامی شاه آباد به شماره ملی 6980019678)فرزند متوفی ( 
2- یلداغامی شاه آباد به شماره ملی 6980132342)فرزند متوفی ( 

3- زینب غامی شاه آباد به شماره ملی 6980051245)فرزند متوفی ( 
4- صدیقه بخرد به شماره ملی 3161246322)همسر متوفی (لذا مراتب یک نوبت در 
روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت 
نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری 
که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. رئیس شورای حل اختاف 

شماره شهرستان قلعه گنج   

آگهی حصر وراثت
ــد علی شناسنامه 581بشرح دادخواست  اقای حیدر ماری زاده  فرزن
شادروان  داده  توضیح   99/4/23 شماره9909983888100297مورخ 
ــخ99/04/05در  ــنامه5860089449در تاری ــدر بشناس ــد حی ــاری زاده فرزن ــای غفارم اق
ــت از:  ــد/ عبارتس ــوت وی عبارتن ــن الف ــر حی ــت منحص ــده و وراث ــوت ش ــهرکیش ف ش

1- حیدر ماری زاده به شماره ملی 3160577783)پدرمتوفی ( 
2- سکینه حبیبی به شماره ملی 5869682177)مادرمتوفی ( 

ــود  ــی ش ــی م ــی آگه ــار محل ــر الانتش ــای کثی ــه ه ــت در روزنام ــک نوب ــب ی ــذا مرات ل
ــد  ــزد اشخاصی باش ــی ن ــه ای از متوف ــت نام ــا وصی ــراض دارد ی ــه کسی اعت چنانچ
ــم دارد و الا  ــاف تقدی ــل اخت ــورای ح ــه ش ــی ب ــر آگه ــاه از نش ــک م ــدت ی ــرف م ظ
گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این 
موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. رئیس شورای حل اختاف شماره 

ــج     ــه گن شهرستان قلع

آگهی حصر وراثت
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان عباس حاجب نیا 
ــا  ــب نی ــماء حاح ــادروان اس ــح داده ش ــت توضی ــته حصروراث ــه خواس ب
ــوت  ــان ف ــخ 1398/3/7 درکرم ــه ش ش 5360393688  در تاری ــاس ب ــد عب فرزن

ــد از : ــوق عبارتن ــن ف ــوده ووارث حی نم
1- خیری پیر حسینی فرزند حسن )مادر متوفی (              

ــت در  ــک نوب ــب ی ــذا مرات ــدر متوفی(ل ــید )پ ــد رش ــا فرزن ــب نی ــاس حاج 2- عب
ــا  ــراض دارد ی ــی اعت ــه کس ــود چنانچ ــی میش ــی آگه ــار محل ــر الانتش ــه کثی روزنام
ــه دادگاه  ــی ب ــر آگه ــاه از نش ــک م ــد ی ــخاص باش ــزد اش ــی ن ــه ازمتوف ــت نام وصی
ــم دارد والا گواهی صادر خواهد شد – رئیس شوراحل اختاف شماره دو  تقدی

ــف :941 ــی –م ال ــروز عرب .ب

آگهی حصر وراثت
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان فاطمه ناوکی 
ــفندیار خاتم  ــادروان اسـ ــته حصروراثت توضیح داده شـ ــه خواسـ بـ
ـــخ 1394/7/30  ـــه ش ش 53693558834  در تاری ـــم ب ـــد مرحوم حات ـــا فرزن گوی

دررفسنجان فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :
1- امیر حاتم گویا فرزند اسفندیار 2- خلیل حاتم گویا فرزند 
ـــد  ـــا فرزن ـــم گوی ـــادی حات ـــفندیار4- ه ـــد اس ـــا فرزن ـــم گوی ـــدی حات ـــفندیار3- مه اس
ــفندیار6-   ــد اسـ ــا فرزنـ ــهیاحاتم گویـ ــی(5- سـ ــر متوفـ ــفندیار)فرزندان پسـ اسـ
ـــی  ـــه ناوک ـــی (7- فاطم ـــر متوف ـــدان دخت ـــفندیار )فرزن ـــد اس ـــا فرزن ـــاراحاتم گوی س

فرزند شهریار )همسر دائمی (
ــود  ــی میشـ ــی آگهـ ــار محلـ ــر الانتشـ ــه کثیـ ــت در روزنامـ ــک نوبـ ــب یـ ــذا مراتـ لـ
ـــد  ـــخاص باش ـــزد اش ـــی ن ـــه ازمتوف ـــت نام ـــا وصی ـــراض دارد ی ـــی اعت ـــه کس چنانچ
ـــد شد –  ـــی صادر خواه ـــم دارد والا گواه ـــه دادگاه تقدی ـــی ب ـــاه از نشر آگه ـــک م ی

رئیس شوراحل اختاف شماره دو .بروز عربی –م الف :942
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دوشنبه 6 مرداد 1399
کاغذ جنوب

دومین جشنواره ملی خوشنویسی شهید مداحی پور در 
مهر ماه سال جاری بصورت مجازی در جنوب کرمان برگزار 
می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی جنوب کرمان، جلسه برنامه ریزی دومین جشنواره 
ملی خوشنویسی شهید مداحی پور با حضور معاون هنری و 

سینمایی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان برگزار شد که مقرر شد این 
جشنواره پس از رونمایی پوستر در مهر ماه سال جاری به صورت مجازی برگزار شود.

رامین افتخاری معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان در 
این جلسه با بیان اینکه شهید مداحی پور یک مجاهد بزرگ فرهنگی در جنوب استان 
کرمان بحساب می آید، گفت: چرا که وی در زمان حضور خود در این اداره تاثیرات 

شگرفی در حوزه فرهنگ و هنر داشته است.

برگزاری جشنواره ملی خوشنویسی شهید 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به اینکه برای صادرات مشکلات زیادی مداحی پور در جنوب

داریم گفت: تعلیق صادرکنندگان پسته برای استان و کشاورزان فاجعه است که باید چاره اندیشی 
شود.به گزارش روابط عمومی سازمان صمت مهندس حسینی نژاد در نشست مجمع نمایندگان 
استان کرمان با رئیس ومعاونین صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: ۴1 درصد جی دی پی معادن 
کشور از استان کرمان تامین می شود.وی با بیان اینکه سالانه حدود ۹۳ میلیون تن استخراج مواد 
معدنی از استان کرمان انجام می شود ادامه داد: نزدیک هزار میلیارد تومان سالانه حقوق معدنی در 
استان وصول می شود.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه سهم استان کرمان 150 
میلیارد تومان معادل 15 درصد از مبلغ وصول شده حقوق معدنی سهم استان کرمان است افزود: در 
سال گذشته با پیگیری های شورای معادن ۲۳0 میلیارد تومان حقوق معدنی در استان به عنوان سهم 
استان کرمان برگشته شد.وی با بیان اینکه یکی از مشکلات استان تعهدات ارزی برای صادرکنندگان 
است گفت: استان کرمان یک استان صادراتی است و 50 درصد صادرات استان از محصول پسته 
است.مهندس حسینی نژاد با اشاره به اینکه امروز برای صادرات مشکلات زیادی داریم تصریح کرد: 

تعلیق صادرکنندگان پسته برای استان و کشاورزان فاجعه است که باید چاره اندیشی شود.

صادرات نیمه جان پسته در استان

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان از توزیع پنج میلیون و 
۶00 هزار لیتر انواع فرآورده نفتی در روستاهای این منطقه 
از ابتدای امسال تا کنون خبر داد.احمد مشایخی روز 
یکشنبه با اعلام این خبر به رسانه ها، فرآورده های نفتی را 
شامل توزیع ۲ میلیون و 1۴۲ هزار لیتر گازوئیل، ۲ میلیون 

و ۹۲0 هزار لیتر بنزین و 5۳8 هزار لیتر نفت سفید عنوان کرد و گفت: این مواد توسط 
۳7 عاملیت توزیع از طریق ۶ جایگاه توزیع بنزین و ۳7 فروشندگی مواد نفتی توزیع 
شد.وی با بیان اینکه یکی از مهمترین وظایف سازمان تعاون روستایی، توسعه شبکه 
خدمت رسانی به کشاورزان و روستائیان است، تصریح کرد: با اتحاد و تعامل شرکت های 

تعاونی روستایی این اقدامات در حال انجام است.

بیش از پنج میلیون لیتر فرآورده نفتی در 
جنوب کرمان توزیع شد

خبرخبر

فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت از 
افزایش1۲7 درصدی دستگیری سارقان 
در تیرماه ماه سال جاری نسبت به مدت 
مشابه سال قبل خبر داد. سرهنگ"رضا 
محمدرضایی"در تشریح این خبر گفت: 
در راستای تشدید اقدامات انتظامی و 
اجرای طرح های مختلف انتظامی در 
جهت ارتقا امنیت اجتماعی، ماموران 
پرتلاش پلیس شهرستان جیرفت در 
تیرماه سال جاری موفق به دستگیری 
1۹۳ سارق شدند که نسبت به مدت 
 1۲7 افزایش  گذشته  سال  مشابه 
درصدی را در پی داشته است.وی افزود: 
با بکارگیري حداکثر توان اطلاعاتي و 
عملیاتي واحدهاي تابعه و بهره گیری از 
نیروهاي کمکي از واحدهاي ستادي به 
منظور تشدید اقدامات کنترلي و مبارزه 
جدي تر با سارقان و مالخران، در نتیجه 
در تیر ماه امسال 180فقره انواع سرقت 
کشف و 1۹۳ نفر سارق نیز دستگیر شدند 
که افزایش 1۲7 درصدی دستگیری 
سارقان و همچنین افزایش ۳8 درصدی 
کشف سرقت را نسبت به مدت مشابه 
شاهد بودیم.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: سارقان اقدام به سرقت منزل، 
احشام ، خودرو، موتورسیکلت ، اماکن 
خصوصی ، قطعات خودرو کرده بودند که 
با تلاش ماموران پس از مواجهه با دلایل 
و مستندات موجود به جرم خود معترف 
و تحویل مقامات قضایي شدند.فرمانده 
انتظامی شهرستان جیرفت با اشاره به 
تعامل خوب مقامات قضایي با ماموران 
انتظامي در دستگیري سارقان خاطرنشان 
کرد: پلیس براي آرامش، آسایش و امنیت 
شهروندان تلاش می کند و امیدواریم 
شهروندان به توصیه های پلیسی درجهت 
پیشگیری از سرقت و سایر جرائم توجه 
جدی داشته و با گزارش موارد مشکوک 
به پلیس، نقش خود را در تولید و حفظ 

امنیت ایفاء کنند.

طرح آشتی با آموزش 
در ۳5 روستای جنوب 

کرمان اجرا می شود
رالاکرام جنوب  مدیر خیریه دا
کرمان از هدف گذاری ۳5 روستای 
این منطقه برای طرح آشتی با 
ز  ا بازماندگان  )ویژه  آموزش 
داد.محمدحسین  خبر  تحصیل( 
افشار روز یکشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا از آغاز طرح ماندگار 
"آبا" )آشتی با آموزش( در استان 
کرمان خبر داد و گفت: این طرح 
طبق تفاهم نامه خیریه دارالاکرام با 
بخش مشارکت های وزارت آموزش 
بتدا از منطقه جنوب  و پرورش ا
کرمان شروع و سپس در سایر نقاط 
استان کرمان اجرا می شود.وی 
با بیان اینکه طرح ماندگار "آبا" 
به صورت پایلوت در استان کرمان 
هدف گذاری شد، تصریح کرد: این 
طرح روز گذشته در مدرسه قمربنی 
هاشم روستای توکل آباد شهرستان 
فتتاح شد.وی اظهار  عنبرآباد ا
داشت: در این طرح روستاهای 
نش  دا میزان  بالاترین  رای  دا
آموز ترک تحصیل هدف گذاری 
شده که با برگزاری کلاس های 
آموزش از راه دور زمینه تحصیل 
مجدد دانش آموزان مناطق محروم 
و روستاهای دور افتاده را فراهم 
رالاکرام  دا می کند.مدیر خیریه 
جنوب کرمان ادامه داد: با اجرای 
این طرح تحولی در بخش آموزش 
مناطق  و  فتاده  دورا روستاهای 
محروم منطقه جنوب کرمان رقم 
می خورد.وی هدف از اجرای طرح 
آشتی با آموزش )آبا( را بازگرداندن 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل به 
چرخه آموزش عنوان کرد. افشار 
بعُـد مسافت، وسعت استان، نبود 
مدارس در برخی نقاط و فقر مالی 
را از دلایل بازماندگی تعدادی از 
دانش آموزان از تحصیل عنوان کرد 
و گفت: با اجرای این طرح، افزایش 
نرخ پوشش تحصیلی دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل از طریق آموزش 
از راه دور انجام می شود.وی اظهار 
داشت: طبق اعلام اداره کل آموزش 
و پرورش استان کرمان بیش از 
۲ هزار نفر بازمانده از تحصیل در 
جنوب کرمان وجود دارد که تلاش 
داریم زمینه ایجاد تحصیل برای 

این افراد فراهم شود.

نبود راه های روستایی مناسب، همیشه دغدغه 
جنوب استان بوده است، روستاهایی که بعضا به 
دلیل نبود راه در بن بست قرار گرفته و خدمات 
رسانی به اهالی آن ها با مشکلات بی شماری 
همراه است و همین موضوع اهالی این مناطق 
را محروم تر هم کرده است، مسیرهای صعب 
العبوری که تنها با وسایل نقلیه خاصی، قابل 
تردد هستند و گاهی برای رسیدن به یک 
بیمارستان و یا انجام یک کار اداری، روستاییان 
با مصیبت های فراوانی روبرو می شوند، در این 
بین طرح ابرار، کور سوی امیدی برای روستاهای 
بدون راه جنوب استان است. جمیلی مدیرکل 
راهداری جنوب استان، درباره این طرح به کاغذ 
وطن گفت: طرح ملی ابرار در سال گذشته،  
توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای  
کشور برای کمک به  ساخت راه های روستایی 
پیشنهاد و ابلاغ شد. براساس این طرح به هر 
استانی با توجه به ماشین آلاتی که در اختیار 
داشت، تکمیل و ساخت یک سری راه ها محول 

شد.
اجرا شدن طرح ابرار برای حدود ۶۰ 

کیلومتر راه روستایی
جمیلی گفت: ابلاغ طرح ملی ابرار برای جنوب 
کرمان، 5۹ کیلومتر است که ۲0 کیلومتر در 
شهرستان جیرفت و ۳۹ کیلومتر در شهرستان 
رودبار جنوب عملیات اجرایی آن در دستور کار 
قرار گرفته است. جمیلی یادآور شد: زمانی که 
طرح ابرار شروع شد، وظیفه ساخت راه های 
روستایی به عهده راه و شهرسازی بود اما اکنون 
به سازمان راهداری سپرده شده است و با توجه 
به اینکه امسال بحث راه های روستایی به سازمان 
راهداری محول شده ، تکمیل  طرح ارائه شده هم 
به عهده ما است و بعد از ین طرح برای ادامه 
ساخت راه های مورد نیاز جنوب ، منتظر تصمیم 

وزارتخانه و سازمان راهداری می مانیم که آیا 
اعتبارات جدیدی  به ما تخصیص می دهند یا 
خیر؟، اما اکنون براساس اعتبارات سال گذشته  
طرح ابرار انجام می شود. مدیر کل راهداری 
جنوب استان ادامه داد: در راستای این طرح و 
در مجموع تاکنون 5/11 کیلومتر در شهرستان 
جیرفت آسفالت انجام شده  و در شهرستان 
رودبارجنوب نیز ۲۲ کیلومتر زیرسازی انجام 
شده و آسفالت آن هم در حال انجام است. پیش 
از این مسلم قادری معاون فنی اداره کل راهداری 
جنوب استان کرمان نیز گفته بود:  با بهره 
برداری از راه های روستایی در قالب طرح ابرار در 
جنوب استان کرمان، ۴0 روستا دارای راه مناسب 
و 15 روستا از بن بست خارج می شوند. به گفته 
او  طرح ابرار با هدف تکمیل و احداث راه های 
روستایی با پیشرفت فیزیکی 50درصد در کشور 
به مرحله اجرا در آمده است و از ابتدای اجرای 
این طرح تاکنون بیش از ۲۲کیلومتر راه روستایی 
زیر سازی، ۳۴کیلومتر، آسفالت و۲0کیلومتر تیغ 

زنی و آماده احداث شده است.
اعتبارات راهداری کافی نیست

جمیلی مدیر کل راهداری جنوب  در مورد راه های 
روستایی تکمیل نشده در جنوب استان گفت: در 
مجموع 7شهرستان در جنوب کرمان، بالغ بر 
۴00 پروژه راه روستایی وجود دارد که برای اتمام 
این پروژه ها به اعتباری بالغ بر 500 میلیارد 
تومان  نیاز است، همچنین حدود ۲000 کیلومتر 
راه های روستایی بالای ۲0 خانوار در حوزه جنوب 
کرمان وجود دارد که در صورت تامین اعتبار باید 
در دستور کار قرار گیرد.  جمیلی ضمن گلایه 
از کاهش اعتبار برای ساخت راه های روستایی 
جنوب، گفت:  اعتبارات به شدت در این حوزه 
نسبت به نیازی که جنوب استان دارد، محدود 
است  و  امسال حتی بعد از بررسی ها، متوجه 
شدیم  اعتباری که فرمانداری ها برای این حوزه 
در نظر گرفته اند، نسبت به سال گذشته کم هم 
شده است. به لحاظ ریالی تقریبا اعتبار راه های 

روستایی جنوب برای سال جدید، نصف شده که  
آن هم  به صورت درصدی اختصاص می یابد. 
اعتبار هفت 7 شهرستان جنوبی برای راه های  
روستایی  مبلغی حدود ۳۶ میلیارد تومان در 
نظر گرفته شده که براساس درصد تخصیص، 
تنها قسمتی از این اعتبار  به پروژه ها تعلق 
می گیرد. وی گفت: توقع ما این  بود که حداقل 
درصد اعتبار، همان میزان سال گذشته باشد که 
نیست و ما علیرغم نیاز جنوب، فقط می توانیم 
متناسب با اعتباری که در اختیارمان قرار می 

گیرد،کارانجام دهیم.
تا  چاه ابراهیم  صعب العبور  مسیر   

تابستان تکمیل است
جمیلی در مورد روند دریافت اعتبارات راهداری 
گفت:  طبق قانون بحث ساخت اعتبارات روستایی 
از اعتبارات ملی استانی شدن است  و در کل کشور 
به استانداری ها ابلاغ و از آنجا به فرمانداری ها 
ابلاغ می شود،  فرمانداری ها هم با توجه به 

نیازهای مختلفی که در حوزه تحت پوشش 
خود دارند ، بخشی از آن  را  به راهداری و برای 
ساخت راه  اختصاص می دهند. جمیلی مدیرکل 
راهداری جنوب در ادامه صحبتش از ساخت و 
تکمیل راه  منتهی به روستای چاه ابراهیم خبر 
داد و گفت: یکی از اصلی ترین قسمت های طرح 
ابرار در جنوب استان که کار خیلی سختی هم 
بود، تکمیل مسیر زهکلوت به سمت روستای 
چاه ابراهیم  بود، بعد از چاه ابراهیم روستاهای 
زیادی هستند که  با تکمیل شدن این محور از 
بن بست خارج می شوند.  وی تاکید کرد:  این راه 
در حال اجرا است  و برنامه ریزی شده است که 
تا انتهای تابستان کامل شود.وی اعلام کرد:  این 
مسیر منتهی به چاه ابراهیم حدود۳0 کیلومتر 
است که حدود 1۲ کیلومتر آن در سنوات گذشته  
توسط راه و شهرسازی انجام شده و ۲0 کیلومتر 
آن باقی  مانده بود که راهداری  جنوب ورود کرد 
و اکنون هم در حال طی کردن مراحل پایانی اش 

و در مرحله آسفالت است.

»چاه ابراهیم« از بن بست خارج می شود
 *به گفته جمیلی مدیر کل راهداری جنوب استان، برخلاف نیاز جنوب، اعتبار سال جاری برای ساخت راه های روستایی منطقه 

کاهش یافته است
*با اجرایی شدن طرح ابرار در جنوب استان، ۴0 روستا دارای راه مناسب و 15 روستا از بن بست خارج می شوند

  نجمه سعیدی
دبیر تحریریه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
گفت: اجرای طرح موفقیت آمیز تحول 
سلامت یکی از برنامه های دولت بود 
که اقدامات انجام شده در آن زیرساخت 
بزرگی برای مقابله با کرونا شد.حمیدرضا 
رشیدی نژاد روز یکشنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا افزود: زیرساخت های 
حوزه بهداشت و درمان درقالب تخت 
های بیمارستانی مراکز درمانی افزایش 
و تکمیل فیزیکی یافته است و در مناطق 
جنوب و شرق استان نیز که در آن ها 
محرومیت بیشتر بوده کارهای خوبی 
انجام شده است و اگر این اقدامات 
صورت نمی گرفت قطعا در این موقعیت 
به مشکل برمی خوردیم و با کمبود 
امکانات چشمگیری روبه رو بودیم.وی 
تاکید کرد: در گذشته به ازای هر هزار 
نفر، 0.۶ تخت و امروزه این عدد به بیش 
از یک رسیده و در استان این عدد به 
ازای هر 100 هزار نفر 1.7 است و حدود 
50 درصد نسبت به قبل اجرای طرح 
تحول سلامت افزایش پیدا کرده است.

رشیدی نژاد با اشاره به شیوع و بروز 
کرونا افزود: دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
در ارتباط با ظرفیت تخت بستری، عادی 
و ویژه پاسخگوی مراجعه کنندگان است 
و آمادگی کامل را برای خدمات رسانی 
دارد که این موضوع به توسعه زیرساخت 
های تخت های بیمارستانی برمی گردد. 
وی در ادامه به افزایش مراکز بهداشتی، 
افزایش پایگاه های سلامت و تاسیس 

مراکز 1۶ ساعته اشاره کرد و گفت: در 
کل کشور و نیز در کرمان برای اینکه 
جوابگوی بیماران باشیم این مساله در 
نظر گرفته شده و این ظرفیت دیده 
شده و تجهیزات وارد شده به دانشگاه 
های علوم پزشکی کل کرمان باعث شد 
تا تشخیص و درمان بیماران کویدی 
نیز بهتر انجام شود.رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان با اشاره به چهار 
دانشگاه علوم پزشکی و یک دانشکده 
علوم پزشکی در استان کرمان گفت: 
در تمامی این مراکز امکانات تشخیص 
و درمان بیماران کرونایی وجود دارد.

وی همچنین اذعان داشت: ما در تخت 
های بیمارستانی توجه خاصی به تخت 
های ویژه داشتیم که نه تنها در مرکز 
استان بلکه در همه شهر ها و بیمارستان 
ها با توجه به بار بیماران این کار انجام 
شد.رشیدی نژاد با توجه به افزایش 

تعداد نیرو های انسانی کارشناس و 
متخصص در دانشگاه علوم پزشکی گفت: 
شهرهایی چون کوهبنان، رابر و ارزوئیه 
که فاقد بیمارستان بودند ظرف سه 
تا چهارسال گذشته دارای بیمارستان 
۳۲ تختخوابی شدند و متخصصین 
ما عمدتا در چهار رشته مادر در آنجا 
مستقر و به امور درمانی می پردازند.وی 
در خصوص نیاز دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان به نیروی درمانی و بیمارستانی 
گفت: مکاتباتی در این خصوص انجام 
و مجوزهایی نیز برای استخدام و نیروی 
موقت گرفته شده است.رشیدی نژاد 
گفت : با شروع فصل سرد و شیوع 
آنفلوآنزا این امکان وجود دارد که با موج 
دوم کرونا روبه رو شویم که باید در جهت 
افزایش ظرفیت تخت های ویژه در همه 

شهرها و مراکز استانی اقدام کنیم.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان کرمان 
گفت: سنجش دانش آموزان بدو ورود به دبستان 
عشایر و مناطق کمتر برخوردار رایگان و نیم بها انجام 
می شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، 
عباس صفوی در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز 
طرح سنجش دانش آموزان بدو ورود به مدرسه در 
استان کرمان اظهار داشت: برنامه سنجش یکی 
از برنامه های موفق و یکی از دستاوردهای نظام 
جمهوری اسلامی است.وی بیان کرد: طرح سنجش 
دانش آموزان بدو ورود به دبستان از سال 70 برای 
تشخیص و شناسایی مشکلات جسمی  حرکتی، 
ناتوانایی های رشدی، اتیسم و کم توانایی های ذهنی، 
مشکلات کم بینایی، کم شنوایی، نا بینایی و ناشنوایی 
انجام می شود.رئیس آموزش و پرورش استثنایی 
استان کرمان با اشاره به اینکه با توجه به برآورد 
جهانی 10 تا 15 درصد دانش آموزان می توانند این 
مسائل و مشکلات را داشته باشند افزود: در استان 
کرمان بر اساس آمار سال های گذشته این عدد حدود 
1۴ درصد است.وی با اشاره به اهمیت شناسایی به 
موقع این دانش آموزان گفت: تشخیص و شناسایی 
به موقع مشکلات دانش آموزان می تواند در درمان و 
پیشگیری از عوارض بعدی، جای گیری به موقع و 
آموزش و پرورش بهتر این دانش آموزان موثر باشد.

صفوی با بیان اینکه نوبت گیری دانش آموزان در ۳ 
هزار دبستان دوره اول در سطح استان کرمان انجام 
می شود افزود: نوبت گیری در این مراکز به صورت 
اینترنتی انجام شده و تاریخ و ساعت دقیق حضور 
نوآموزان در مراکز سنجش به آنها اعلام می شود.وی 

با اشاره به اینکه امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا 
سنجش دانش آموزان کلاس اول با تاخیر آغاز شده و 
در حال حاضر تنها سنجش دانش آموزان کلاس اولی 
انجام می شود گفت: امسال به دلیل شیوع ویروس 
کرونا تمهیدات زیادی اندیشیده شده است.رئیس 
آموزش و پرورش استثنایی استان کرمان با بیان 
اینکه کار سنجش دانش آموزان استان کرمان در ۳0 
پایگاه سنجش انجام می شود که ۲1 پایگاه ثابت، ۹ 
پایگاه سیار و 1۲ پایگاه اقماری هم برای سهولت کار 
در نظر گرفته شده است.وی با اشاره به اینکه در هنگام 
مراجعه به پایگاه های سنجش به همراه داشتن اصل 
شناسنامه دانش آموز، اولیا، یک قطعه عکس ۳ در ۴ و 
کارت واکسیناسیون تکمیل شده الزامی است تاکید 
کرد: امسال یکی از شرایط اصلی ثبت نام دانش آموزان 
کلاس اولی، سنجش نوآموزان است.صفوی با بیان 
اینکه هزینه سنجش برای هر دانش آموز حدود ۴00 
هزار تومان است که بخش اعظم آن را سازمان تقبل 
می کند گفت: هزینه ای که از خانواده ها دریافت 

می شود مبلغ ۴0 هزار تومان است.وی با اشاره به 
اینکه هزینه سنجش دانش آموزان در مناطق عشایری 
و کمتر برخوردار به صورت رایگان و نیمه رایگان انجام 
می شود افزود: سنجش دانش آموزان عشایر سراسر 
استان رایگان است و در مناطق کم برخوردار شرق و 
جنوب استان برای ۲0 درصد دانش آموزان رایگان و 
۲0 درصد هم نیم بها انجام می شود.رئیس آموزش و 
پرورش استثنایی استان کرمان با بیان اینکه سلامت 
دانش آموزان، والدین و همکاران ما در شرایط شیوع 
ویروس کرونا از مهمترین دغدغه های ما است افزود: 
پروتکل های بهداشتی به صورت ویژه و دقیق در 
پایگاه های ما انجام می شود.وی با بیان اینکه در گام 
نخست آمار سنجش را به نصف کاهش داده و تعداد 
پایگاه ها را افزایش داده ایم گفت: تعداد مراجعان هر 
پایگاه در هر روز را از ۴۲ نفر به ۲0 نفر کاهش دادیم 
و یکی از همکاران ما بر رعایت دقیق پروتکل ها 

نظارت دارد.

سنجش دانش آموزان عشایر استان به صورت 
رایگان و نیم بها  انجام می شود

طرح تحول سلامت 
در مسیر مقابله با کرونا

فرماندار کرمان گفت: بیش از ۶0 مدرسه غیرایمن 
ــدارس  ــن م ــدادی از ای ــه تع ــود دارد ک ــان وج ــهر کرم در ش
بالای ۶0 سال قدمت دارند.به گزارش خبرگزاری تسنیم 
از کرمان، علی بابایی در جلسه کمیته برنامه ریزی 
ــتان  ــه ای شهرس ــت بودج ــان وضعی ــا بی ــان ب ــتان کرم شهرس
نه  ر داشت: متاسفا کرمان در سال جاری اظها
ــه شده  ــار درنظر گرفت ــوز اعتب ــه هن ــم ک دستگاه هایی داری
را پیگیری و جذب نکرده اند.وی با بیان اینکه برای 
ــات  ــه ای جلس ــای بودج ــن اولویت ه ــه و تعیی ــیم بودج تقس
جداگانه ای را با تک تک مدیران ادارات شهرستان 
ــه پروژه هایی که  ــوط ب برگزار کردیم گفت: اعتبارات مرب
ــالای 70 درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند را در اولویت  ب
ــار  ــن اعتب ــزود: ای ــان اف ــدار شهرستان کرم ــرار دادیم.فرمان ق
ــزان  ــات انجام شده در سال گذشته و می ــا بررسی اقدام ب
ــای  ــه و پروژه ه ــاس برنام ــتگاه ها و براس ــارات دس ــذب اعتب ج
سال جاری برای شهرستان کرمان در نظر گرفته شده و 
ــد  ــا تاکی ــد.وی ب ــع ش ــف توزی ــتگاه ها و ادارات مختل ــن دس بی
بر اینکه در تقسیم اعتبارات ملاک عمل پیگیری، 
اولویت و نیاز دستگاه ها است خاطر نشان کرد: اگر 
تنها به اعتبارات محدود دولتی اکتفا کنیم کار چندانی 
نمی شود و باید از سایر ظرفیت های موجود از جمله 
ــه ششم  ــدگان مجلس، ادارات کل و ظرفیت های برنام نماین
توسعه استفاده کنیم.بابایی با اشاره به اینکه بیش از ۶0 
مدرسه غیرایمن در شهر کرمان وجود دارد که تعدادی 
ــودن  ــد گفت: ب ــالای ۶0 سال قدمت دارن از این مدارس ب
در مرکز استان و نزدیکی به ادارات کل و استانداری مانند 
ــواری  ــن همج ــه ای ــر اینک ــلاوه ب ــی ع ــه است یعن ــغ دو لب تی
سبب در سایه قرار گرفتن ادارات شهرستان و ندیده 
شدن آنها می شود، می تواند به عنوان یک امتیاز 
از آن بهره برد و بستگی به عملکرد ادارات دارد که 
ــه  ــان اینک ــا بی ــد.وی ب ــتفاده کنن ــت اس ــن ظرفی ــه از ای چگون
ــان  ــتان کرم ــی شهرس ــتگاه های اجرای ــال ۹۹ دس ــه س بودج
مشخص شده و برای تقسیم بودجه و تعیین اولویت های 
آن جلسات جداگانه ای را با تک تک مدیران ادارات 
شهرستان تشکیل شده است افزود: با توجه به اقدامات 
انجام شده سال گذشته و میزان جذب اعتبارات و 
ــارات در  ــاری اعتب ــال ج ــای س ــا و پروژه ه ــاس برنامه ه براس
ــع  ــف توزی ــتگاه ها و ادارات مختل ــن دس ــده بی ــه ش ــر گرفت نظ
ــات  ــه اقدام ــه اینک ــاره ب ــا اش ــان ب ــت.فرماندار کرم ــده اس ش
ــاری  انجام شده در برخی دستگاه ها بسیار بیشتر از اعتب
ــوی  ــت: از س ــاص داده گف ــرای آن اختص ــت ب ــه دول ــت ک اس
ــچ  ــده و هی ــاز ش ــه آغ ــت ک ــا سال هاس ــی پروژه ه ــر برخ دیگ
پیشرفتی نداشته و کار چندانی برای آن انجام نشده 
ــا  ــی زمینه ه ــوز در برخ ــود هن ــن وج ــا ای ــزود: ب ــت.وی اف اس
مانند آموزش و پرورش و میراث فرهنگی هنوز مشکلات 

ــود دارد. ــادی وج ــائل زی ــده ای و مس عدی

گزارش
تسنیم

بیش از ۶۰ مدرسه غیرایمن در شهر 
کرمان وجود دارد

افزایش 12۷ درصدی 
دستگیری سارقان در 

جیرفت

اعتبار برای ساخت راه های روستایی جنوب کاهش یافته است
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کتاب فرانکنشتاین
مشهورترین اثر مری شلی، روایتی است تخیلی در رابطه با 
سرگذشت زندگی هیولایی ترسناک که به وسیله ی دانشمندی 
برجسته اما جاه طلب از اجزای بدن مردگان درست شده است.

فرانکنشتاین نام دانشمندی کنجکاو با آمال و آرزوهای بزرگ 
است که از کودکی به دنبال کشف چیز های خارق العاده در دنیای 
اطرافش می گردد. همین خصوصیت اخلاقی او سبب می شود تا 
روزی تصمیم بگیرد به وسیله ی تکه های اعضای بدن مردگان و 
اعمال نیروی فشرده ی برق به آن ها، موجودی زنده که شبیه به 
انسان است خلق کند.موجودی مشابه انسان اما با جثه ای بزرگ تر 
و ظاهری ترسناک که ماحصل ده ها تکه از مردگان مختلف بوده 
و رد بخیه حاصل از به هم دوختن تمامی اعضا در کلیه بدن او 
کاملًا مشهود است. ساخت این موجود تغییری عجیب بر روی 
زندگی خالقش می گذارد و داستان جایی به اوج خود می رسد که 
فرانکنشتاین خود نیز نمی تواند هیولای ساخته ی دست خود را 
کنترل کند.کتاب فرانکنشتاین )Frankeshtein( با تاثیری 
بسیار زیاد بر روی جامعه زمان خود سبب شد تا بعدها کلمه ی 
فرانکنشتاین به شکل سرواژه ای در فرهنگ لغات آورده شود. در 
این رمان، خالق و مخلوق هر دو ذاتاً یک هیولا هستند. هیولای 
ساخت دست فرانکنشتاین نخست هیچ اسمی ندارد، اما بعد از 
چندی با نام همان خالق خود شهرت می یابد. هیولایی نابودگر 
که حتی خالقش قادر به مهار او نیست.آثار سینمایی بسیاری بر 
اساس این کتاب ساخته شده اند که شهرت بسیاری برایش رقم 
زده اند. نخستین فیلم در سال 1۹10 به وسیله ی سرمایه گذاری 
شرکت ادیسون تولید شد ولی اولین فیلم مشهوری که برگرفته 
از این کتاب بود در سال 1۹۳1 با بازیگری بوریس کارلوف و 

کارگردانی جیمز ویل بر روی پرده سینماها رفت.

چه سود سر زدن خورشید؟
مرا نگاه تو می باید.
سیدعلی میرافضلی

عکس: یاسر خدیشی

یک قدم مانده به پر شدن 
تخت های بیمارستان های استان

استاندار کرمان با بیان این که 1۴ شهر استان کرمان در وضعیت قرمز کرونا 
هستند، گفت: ۹5 درصد تخت های آی سی یو و 80 درصد تخت های عادی 
بیمارستان های استان کرمان برای بیماری کرونا در نظر گرفته شده بود، 
اشغال هستند.به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمدجواد فدائی 
روز گذشته چهارم مرداد ماه در نشست مجمع نمایندگان استان کرمان، به 
ارائه ی وضعیت استان به لحاظ کرونا ویروس پرداخت و بیان کرد: در ابتدای 
شیوع بیماری در اسفند ماه سال گذشته با توجه به غافلگیری جامعه و 
سیستم پزشکی و درمانی، برای به دست آوردن آمادگی لازم، محدودیت ها و 
تعطیلی هایی را در سطح استان اعمال کردیم و تا اواخر فرودین ماه به این شکل 
پیش رفتیم که میزان ابتلای استان نیز پایین بود.وی ادامه داد: با بازگشایی ها 
که لازم بود صورت گیرد، مقداری میزان ابتلا در استان افزایش یافت و ما تمرکز 
را بلافاصله بر نظارت و کنترل اجرای پروتکل ها و ضوابط بهداشتی گذاشتیم. 
فدائی اضافه کرد: نظر کارشناسان علوم پزشکی بر رعایت فاصله و استفاده از 
ماسک برای کنترل بیماری بود و ۲1 گروه نظارت و بازرسی در استان تشکیل 
شد که هر کدام با چک لیست های در اختیار، مراجعه و نظارت را انجام 
می دهند و هر واحدی که رعایت ضوابط را نداشته باشد، تذکر داده و در صورت 
عدم رفع اشکال، تعطیل می شوند.وی گفت: 5۹ هزار و ۶00 واحد در استان 
کرمان باید بازرسی شوند که این کار توسط 850 بازرس صورت می گیرد.

استاندار کرمان بیان کرد: تاکنون ۲5 هزار بازرسی از واحدها، ادارات، اماکن 
و اصناف در استان انجام شده و رعایت پروتکل های بهداشتی در گروه  های 
مختلف در حال افزایش است.وی افزود: 80 درصد ابتلاها در مراسم عروسی و 
ترحیم و مهمانی ها صورت می گیرد، بحث تعطیلی تالارها را داشتیم که عنوان 
شد در صورت تعطیلی مراسم به خانه ها و باغ ها منتقل می شود و کنترل 
آن ها دشوارتر می شود، لذا قرار بر باز بودن تالارها با شرط رعایت پروتکل ها، 
ظرفیت 50 درصد و حضور ناظر مقیم دانشگاه علوم پزشکی شد.فدائی ادامه 
داد: برای برخورد با تجمع هایی که در منازل و باغ ها برگزار می شود، گشت 
بهداشتی ویژه ی کووید 1۹ تشکیل شد که مبنای آن اطلاعات مردمی است و با 
حضور و حکم قاضی، آن مهمانی در صورت عدم رعایت ضوابط تعطیل می شود.

وی با ابراز امیدواری از این که در روزهای آینده شاهد کاهش موارد ابتلا و فوتی 
کرونا در استان کرمان باشیم، گفت: در حال حاضر 771 نفر در ارتباط با کرونا 
در بیمارستان های استان بستری هستند که ۳51 نفر مورد قطعی کرونا هستند 
و مابقی محتمل بر این بیماری اند.استاندار کرمان با بیان اینکه 1۴۳ نفر از این 
افراد در آی سی یو بستری اند و ۶۳ نفر زیر دستگاه تنفس مصنوعی هستند، بیان 
کرد: ۹5 درصد تخت های آی سی یو و 80 درصد تخت های عادی بیمارستان های 
استان کرمان برای بیماری کرونا در نظر گرفته شده بود، اشغال هستند.وی 
تعداد فوتی های ناشی از کرونا را در استان کرمان ۳۶۹ نفر اعلام کرد و گفت: 
موارد فوتی در استان کرمان 11٫5 در 100 هزار نفر است که زیر میانگین 
کشوری 18٫5 قرار دارد، اما با این حال این عدد نگران کننده است.فدائی افزود: 
وضعیت استان کرمان در روزهای گذشته ثابت بوده و امیدواریم با اقدامات آغاز 
شده به تدریج نزولی شود.وی خاطرنشان کرد: 1۴ شهر استان کرمان در وضعیت 
قرمز کرونا هستند و شهرستان های جنوبی وضعیت نامناسب تری دارند، مابقی 
شهرستان ها و شهرها در وضعیت زرد و نارنجی هستند و هیچ شهر سفیدی در 
استان کرمان نداریم.استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنان خود به کسری 
دستگاه ها به لحا ظ بودجه های جاری اشاره کرد و همچنین برگزاری جلسات 
متعدد با معین های اقتصادی را یادآور شد و گفت: برنامه ی سه ساله ی معین ها 
را دریافت کرده ایم و به صورت مرتب آن ها را کنترل می کنیم.وی بیان کرد: دو 
هفته قبل با تعدادی از معین ها جلسه داشتیم و گزارش های خود را ارائه کردند، 
تعدادی از معین ها را نیز که ضعیف بودند حذف کردیم و در حال جایگزینی 
برای آن ها هستیم.فدائی گفت: ۴0 هزار نفر اشتغال امسال در تعهد استان داریم 
که بین بخش ها و شهرستان ها تقسیم کردیم و از هر اندازه شغل که بتواند در 
استان ایجاد شود استقبال می کنیموی خاطرنشان کرد: پروژه های عمرانی و 
بخش خصوصی که تا پایان دولت باید تمام شود مشخص شده و برای ریاست 
جمهوری فرستاده ایم، آن دسته پروژه هایی هم که تا پایان سال تمام می شود 
و اعتبار آن ها قابل تامین است، مشخص شده، لیست دسته ای از پروژه ها که به 
دلیل اعتبار زیاد تا پایان دولت تمام نمی شود را برای مجمع نمایندگان ارسال 
می کنیم.استاندار کرمان گفت: در ارتباط با ساماندهی حاشیه نشین ها نیز چند 

جلسه داشته ایم و گزارش آن را تهیه می کنیم.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

روستای بنگان
بنُگان روستایی در دهستان بزنجان بخش مرکزی 

شهرستان بافت استان کرمان ایران است. این 
روستا در ۲0 کیلومتری شمال شرقی شهر بافت 
و شش کیلومتری شمال شهر بزنجان و در دامنه جنوبی قله کوه شاه )لاله 
زار( واقع شده است. واژه بنگان در قدیم به معنی پیاله تقسیم آب بوده است.

قُلاب دوزی
یکی از صنایع دستی رودوزی است.پیشینه 

قلابدوزی در ایران به سال 550 پیش از میلاد 
می رسد و باستان شناسان در منطقه لولان 

نمونه هایی از قلاب دوزی و ملیله دوزی یافته اند.

در سال گذشته در چنین روزی 
کاغذ وطن به مشکلات بی آبی استان 

پرداخت.

جاذبه

صنایع

سالگشت

آوای محلی           

خدا  دونه   دلمُ  تنگن  فلانی

تمامِ   کارُونمُ    لنگن   فلانی

اسَوزُم روز و شو پایِ بخاری

ندیمم دوتِ سیخ سَنگِن فلانی

 شاعر:نامجو

خوشِن چایی عَزیزُم تویِ غوری

کَبابِ کَهَره و نوُنِ تنَوری

بسَی گوشتِ هَمی کَهَره گِروننِ

تمَام اسِتَکون باید بچُوری

 شاعر:اسماعیل_جلائی

کَلَهکوری  مُونم دی  بشُک زیور

اپَیچی  تو خَشم  بوی  مَشک زیور

بسی توُار مُونی  کِردردلاله

ترَک خوردر سُرن خشک زیور

شاعر:جهان_فیروزی )نوک عمو(

         در توییتر چه می گویند؟

راه اندازی پویش ترویج فرهنگ ازدواج از طریق ارزش سهام عدالت بیش از ۲0 میلیون تومان شد.
پرمخاطب ترین بازی های موبایلی ایرانی

لیلی گلستان: »صد اثر، صد هنرمند« مجازی برگزار 
می شود.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

مناقصه واگذاری امور خدمات عمومی مرکز آموزشی درمانی افضلی پوردانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه 49/27/5/99دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار
امور خدمات عمومیموضوع مناقصه 

دریافت اسناد: 
الف( سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

۱۱2/۱0۳/447/772برآورد یکساله )ریال(

4/942/068/956تضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱4:۳0 روز دوشنبه مورخ دریافت اسناد
99/5/۱۳

تا ساعت ۱4:۳0 روز یکشنبه مورخ 99/5/26آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران 

از ساعت ۱2:00 روز دوشنبه مورخ 99/5/27بازگشایی پیشنهادها 

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت ۱0:00 روز چهار شنبه مورخ 99/5/۱5  در محل اداری مرکز آموزشی درمانی افضلی پور برگزار خواهد شد .
محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(
شناسه اگهی 925۳27

فیلم بهمن
من همیشه سعی کردم از همه چیز سر در بیارم...

 خوب نیست... بعضی وقتا باید به روی خودت نیاری که میدونی !...

دیالوگ
فیلم کلوپ همسران در ژانر کمدی محصول سال 1۳۹7 به کارگردانی مهدی 
صباغ زاده است. مهدی صباغ زاده فیلمهایی چون ایتالیا ایتالیا، خانه کاغذی، 

خاک و آتش، بانوی کوچک را هم کارگردانی کرده است

فیلم
طبع گیاه دارویی کلپوره یا مریم  نخودی گرم و خشک است. درمان سرماخوردگی، تقویت 
دستگاه گوارش و رفع اسهال، تسکین درد ناحیه قفسه سینه، سردرد و درد قاعدگی، کاهش 

کلسترول و تری گلیسیرید خون از خواص کلپوره در طب سنتی است. با ما همراه باشید.

عطارباشی


